

**BU BİR BAŞARI**

*hikayesi*

*Caner Kırlangıç*



**reklam ajansı**

1976 doğumlu olan Caner Kırlangıç, çalışma hayatına; 1986 yılında babası Oktay Kırlangıç tarafından kurulmuş olan reklam ajansında, henüz okul sıralarında öğrenci iken babasına ve çalışanlarına yardım ederek başlamıştır. Kendi ifadesi ile daha ortaokul yıllarında iken, ders aralarında ajansın atölyesine kaçıp şirketin işleri ile meşgul olmayı çok sevmektedir. Hatta bu çoğu zaman okul sevgisinin önüne geçmiş ve babası ile bu konuda sorun yaşamıştır. Çocuk yaşlarda başlayan bu çalışma azmi ve mesleğine duyduğu derin sevgi, Kırkkale'nin ilk Reklam Ajansı ünvanını taşıyan

ve halen severek icra etmeye devam ettiği reklamcılık sektöründe başarısını kanıtlamış bir reklam yönetmeni olmasını da beraberinde getirmiştir.

Reklamcılık kariyerine çocuk diyebileceğimiz yaşlarda başlamış olan Kırlangıç, asıl mesleği olan reklamcılık sektörünün dışında, bilgisayar satış pazarlama, petrol ürünleri satış nakliye, su ve gıda toptancılığı, motel restaurant işletmeciliği, şehirci ve şehirler arası otobüs işletmeciliği, madeni yağ imalatı, unlu mamüller üretimi, ulusal gazete yayımcılığı ve gaze-tede genel yayın yönetmenliği, güneş enerji sistemleri ithalatı gibi sektörlerde de başarılı işlere imza atmıştır. Bu süreç içerisinde, çalışma faaliyetleri ile ulusal televizyon kanallarında

haber olma başarısını sergileyen şirketinde, değişen koşullar ile zamanla karlılığını kaybeden ve rekabet imkanı zorlaşan sektörleri sonlandırarak; baba mesleği olan ve çocukluğundan beri yürekten gönül verdiği, ACE Reklam Ajansı ile kariyerine devam etmiştir.

Başarının ve kalitenin tesadüf olmadığını, çalışma azmi ve çocuk yaşta girmiş olduğu meslek hayatında adeta kanıtlarcasına çalışmalarına devam eden Caner Kırlangıç, 2015 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Kırkkale Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığı görevine layık görülmüştür. Aynı zamanda 2015-2018 yılları arasında Kırkkale Ticaret ve Sanayi Odasında Meslek Komitesi Üyeliği yapmıştır. Süreç içerisinde TOBB'un düzenlediği birçok seminere katılan Kırlangıç, Çok severek yürüttüğü reklamcılık mesleğine daha fazla başarı katabilmek ve alanında dünyayı da yakından takip edebilmek adına yurtiçi ve yurtdışı birçok seyahat gerçekleştirmiştir.

2014 yılında Kırkkale Ticaret ve Sanayi odasında ortağı olduğu AB Hareketlilik Projesi, Leonardo da Vinci Programı, "İş Sağlığı ve Güvenliğinde Avrupa Uygulamalarının İncelenmesi" projesi kapsamında Almanya'da ve devamında Rusya ve Uzakdoğuda alanı ile ilgili çeşitli incelemeler ve eğitimler alma imkanı bulmuştur. Yurtdışında edinmiş olduğu çeşitli eğitimler ve teknik ziyaretler sonrasında Türkiye'nin en büyük akaryakıt firmalarından birisinin yurt genelinde tüm depolarının uyarı güvenlik bilgilendirme tebalalarının yapımı ve bu konuda danışmanlığını üstlenmiştir.

2019 tarihinde tekrar TOBB Kırkkale Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığı'na seçilen Kırlangıç, ayrıca 26 Temmuz 2019 tarihinde yapılan TOBB İl Kadın ve İl Genç Girişimciler Kurulu - Bölge Temsilcileri seçimlerinde İç Anadolu Bölgesi'ni temsilen yedek üye seçilmiştir. Halen il icra kurulu üyeleri ile birlikte görevini sürdürmektedir.

Gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında sayısız resmi ve özel kuruluşa reklam, tabela, bayrak, promosyon, matbuu evrak, kurumsal kimlik uygulaması, akaryakıt istasyon giydirmesi gibi ana başlıklarda hizmet veren reklam şirketi ile, Ticaret Odası'nın sağladığı eğitim ve bilgilendirme seminerleri sayesinde kurumsal bir şirket olarak faaliyetlerine devam etmektedir.

*Bu bir başarıdır*

